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آگهی دعوت به مجمع عمومی شرکت سرمایه گذاری تامین اجتماعی
جلسه مجمع عمومی عادی شرکت سرمایه گذاری تامین اجتماعی راس ساعت 9 روز سه شنبه مورخ 1400&#47;07&#47;27 در استان تهران، شهر تهران
به آدرس خیابان ولیعصر- بالاتر از جام جم - نرسیده به چهار راه پاک وی -مجموعه فرهنگی و ورزشی تلاش جهت تغییر محل قانونی شرکت برگزار می

گردد.

به گزارش خبر، جلسه مجمع عمومی عادی شرکت سرمایه گذاری تامین اجتماعی راس ساعت 9 روز سه شنبه مورخ 27/07/1400 در استان تهران، شهر
تهران به آدرس خیابان ولیعصر- بالاتر از جام جم - نرسیده به چهار راه پاک وی -مجموعه فرهنگی و ورزشی تلاش جهت تغییر محل قانونی شرکت برگزار

می گردد.

سازمان تأمین اجتماعی بعنوان محوری ترین صندوق بیمه ای کشور و یکی از بزرگترین نهادهای بیمه ای منطقه غرب آسیا در راستای تأمین آتیه نیروی
کار کشور وخانواده هایشان نیازمند برنامه ریزی دقیق اقتصادی و سرمایه گذاریهای پربازده بمنظور حفظ ارزش ذخایر بیمه شدگان و تأمین منابع لازم
برای ایفای حمایت ها و تعهدات بلندمدت و کوتاه مدت خود می باشد. سازمان بین المللی تأمین اجتماعی (ISSA) در چارچوب های هدایتی خود برای
پایداری صندوقهای تأمین اجتماعی توجه به موضوع سرمایه گذاری را برای تمام صندوقهای مزبور امری ضروری می داند تا این صندوق ها درگذر زمان
بتوانند ارزش دارائی ها و منابع خود را حفظ و صیانت نمایند . به همین منظور شرکت سرمایه گذاری تأمین اجتماعی (شستا) بعنوان یک مجموعه

تخصصی در امر سرمایه گذاری در تاریخ ۰۶/۰۱/۱۳۶۵ بصورت یک شرکت سهامی خاص با سرمایه اولیه ۲۰ میلیارد ریال تأسیس گردید.
هدف اصلی شستا مدیریت کارآمد منابع مالی تخصیص یافته با رویکرد سودآوری و ارزش افزوده حداکثری در بازارهای سرمایه داخلی و خارجی از طریق
فعالیت های تولیدی، خدماتی و بازرگانی میباشد. امروز پس از گذشت بیش از ۳ دهه فعالیت مستمر، شستا به یکی از شرکتهای بزرگ اقتصادی در
سطح خاورمیانه تبدیل شده است و با تدوین چشم انداز و افق های آرمانی خود و برنامه ریزی استراتژیک می رود تا در آینده ای نه چندان دور به یک

بنگاه اقتصادی تراز اول در سطح جهانی تبدیل شود.

همچنین با توجه به پروتکلهای ستاد ملی مبارزه با ویروس کرونا، مجمع شرکت با حضور حداقلی شخص حقیقی یا حقوقی برگزار شد و اکثریت
سهامداران برای رعایت دقیق موازین بهداشتی، نسبت به مشاهده برخط (آنلاین) جلسه از طریق لینک https://gozareshkhabar.ir/ig/login/96 در

تاریخ مذکور اقدام نمودند.


